F A N U T
FACULDADE DE NUTRIÇÃO

Endereço: Rua 227 Qd 68 s/nº Setor Leste Universitário –

CAMPUS I.

CEP: 74.605-080

PABX: (62) 3209-6270

 FAX: (62) 3209-6273

Site: www.fanut.ufg.br

Em 12 de fevereiro de 2016

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

EDITAL Nº63/2015/FANUT/UFG

CRONOGRAMA*

DATA HORARIO ATIVIDADE LOCAL
Segunda-feira

15/02/2015

8h – 8h30min

8h30min

14h30min – 18h30min

Instalação do concurso

Sorteio de ponto para a prova escrita

Prova escrita de caráter eliminatório

Mini auditório Jatobá,

FANUT/UFG

Terça-feira

16/02/2015

8h – 16h50min

17h

Correção da prova escrita

Proclamação do resultado da prova

escrita em sessão pública

Mini auditório Jatobá,

FANUT/UFG

Quinta-feira

18/02/2015

7h

13h30min

Sorteio da ordem de apresentação da

prova didática e sorteio de ponto

para a prova didática

Sorteio de ponto para a prova

didática

Mini auditório Jatobá,

FANUT/UFG

Sexta-feira

19/02/2015

7h

13h30min

Prova didática e sorteio de ponto

para a prova didática

Prova didática

Mini auditório Jatobá,

FANUT/UFG

Sábado

20/02/2015

7h

Prova didática

Mini auditório Jatobá,

FANUT/UFG

Segunda-feira

22/02/2015

8h

Defesa de Memorial  Mini auditório Jatobá,

FANUT/UFG

Terça-feira

23/02/2015

8h

14h

Defesa de memorial

Prova de títulos

Mini auditório Jatobá,

FANUT/UFG

Quarta-feira

24/02/2015

8h Apuração dos resultados

Proclamação do resultado

Mini auditório Jatobá,

FANUT/UFG

*De comum acordo com os candidatos, o cronograma do concurso poderá ser alterado em função do resultado

da prova escrita e da não interposição de recursos.

 Atenciosamente,

Lucilene Maria de Sousa

Diretora da FANUT/UFG